
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2017/206416]
30 NOVEMBER 2017. — Besluit van de Waalse Regering tot vastlegging van de datum van inwerkingtreding van

artikel 4, 3°, van het besluit van de Waalse Regering van 24 maart 2011 houdende de algemene preventieve
maatregelen die toepasselijk zijn op de Natura 2000-locaties, alsook op de locaties die in aanmerking komen
voor het Natura 2000-netwerk

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, inzonderheid op artikel 28, § 2, ingevoegd bij het decreet
van 22 mei 2008 en gewijzigd bij het decreet van 22 december 2010, en op artikel 28 bis, ingevoegd bij het decreet van
22 december 2010;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 24 maart 2011 houdende de algemene preventieve maatregelen
die toepasselijk zijn op de Natura 2000-locaties, alsook op de locaties die in aanmerking komen voor het Natura
2000-netwerk, inzonderheid op artikel 4, 3o;

Gelet op het verslag van 19 oktober 2017 opgesteld overeenkomstig artikel 2 van het besluit van de Waalse
Regering van 29 juni 2017 houdende uitvoering van artikel 3, 2o, van het decreet van 11 april 2014 houdende uitvoering
van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die in september 1995 in Peking heeft
plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de gewestelijke beleidslijnen;

Gelet op advies 62.339/4 van de Raad van State, uitgebracht op 20 november 2017, overeenkomstig artikel 84, §
1, 2o, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Natuur,
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 4, 3o, van het besluit van de Waalse Regering van 24 maart 2011 houdende de algemene preventieve
maatregelen die toepasselijk zijn op de Natura 2000-locaties, alsook op de locaties die in aanmerking komen voor het
Natura 2000-netwerk, treedt in werking op 1 juni 2018.

Art. 2. De Minister van Natuur is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 30 november 2017.

Voor de Regering :
De Minister-President,

W. BORSUS
De Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme, Erfgoed en

afgevaardigd bij de Grote Regio,
R. COLLIN

*

110957MONITEUR BELGE — 13.12.2017 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
3-
12

-2
01

7 


